
РЕШЕНИЕ № 50 
26.03.2020 год. 

 
Увеличаване капацитета на социалната услуга в общността „Домашен социален 

патронаж“ от 300 на 350 места, считано от 01.04.2020 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 36в, ал. 3, т. 1 от 
Правилника за прилагане закона за социално подпомагане, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Увеличава капацитета на Домашен социален патронаж от 300 на 350 места, 

считано от 01.04.2020 г. 
2. Увеличава бюджета на Община Габрово с 26 000 лв., като се завишава 

параграф 2704 „Такси за ползване на домашен социален патронаж и други общински 
социални услуги“. Намалява параграф 0098 „Резерв за непредвидени и неотложни 
разходи“ със сумата от 6 220 лв. 

3. Увеличава бюджета на второстепенен разпоредител Заведение за социални 
услуги в дейност Домашен социален патронаж със сумата от 32 220 лв. съгласно 
Приложение №1. 

4. Променя щатното разписание на второстепенен разпоредител Заведение за 
социални услуги в увеличение с една щатна бройка санитар. 
Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия, 
свързани с изпълнението на решението. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


